
Projekt iDream (INTERACTIVE - DIGITAL 
READINESS for ALL EDUCATION 
MENTORS) nieustannie się rozwija. 
Niedawno odbyło się wyjątkowe 
spotkanie partnerskie.

W dniach 25 lutego – 1 marca 2022 w 
Reus w Hiszpanii odbyło się szkolenie 
„Train the Trainer”.

Organizacją goszczącą był DomSpain.
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Celem było przeszkolenie 12 trenerów/edukatorów, 

którzy rozumieją potrzebę pogłębienia gotowości 

cyfrowej i są świadomi zachodzącej transformacji – 

zmieniającej się z tradycyjnych metod w nauczaniu 

na podejście online/mieszane. Spotkanie przyczyniło 

się do ich rozwoju zawodowego, wzmocniło 

aspiracje i zachęciło do pełnego wykorzystania 

swojego potencjału.

 

Szkolenie składało się z 6 modułów opisanych 

poniżej. Zachęcamy do dokładniejszego zapoznania 

się z celami każdej części. Pełna treść kursu będzie 

dostępna wkrótce.

Erasmus KA2 Partnerstwa strategiczne dla Kształcenia i szkolenia zawodowego
Numer projektu: 2020-1-UK01-KA226-094700



MODUŁ 2: UMIEJĘTNOŚĆ KORZYSTANIA Z KOMPUTERA 
– PRZYDATNE DLA W NAUCE ONLINE

Wdrażamy ten moduł, aby pogłębić wiedze i umiejętności 

pracy z uczniami, którzy są nowicjuszami w nauce 

online.

MODUŁ 1: KOMUNIKACJA I WSPÓŁPRACA.
UDOSTĘPNIANIE ZA POŚREDNICTWEM TECHNOLOGII
CYFROWYCH – DANYCH, GŁOSU I WIDEO

Celem modułu jest rozwijanie umiejętności komunikacji i 

współpracy oraz poszerzanie wiedzy na temat dzielenia 

się wiedzą za pomocą technologii cyfrowych - danych, 

głosu i wideo. Ponadto moduł porusza kwestię, 

technologii ułatwiających naukę online.

MODUŁ 3: NETYKIETA – KOMUNIKACJA 
INTERAKTYWNA

Celem tego modułu jest pomoc w rozwijaniu 

umiejętności trenerów, świadomości ich 

tożsamości społecznej oraz ich roli 

w nauczaniu.



Publikacja została zrealizowana przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Publikacja 
odzwierciedla jedynie stanowisko jej autorów i Komisja Europejska oraz Narodowa Agencja 
Programu Erasmus+ nie ponoszą odpowiedzialności za jej zawartość merytoryczną. 
PUBLIKACJA BEZPŁATNA

Projekt „INTERAKTYWNI – GOTOWOŚĆ CYFROWA dla 
WSZYSTKICH MENTORÓW EDUKACJI” jest współfinansowany 
przez Program Unii Europejskiej Erasmus+

MODUŁ 4: WARTOŚĆ SYNCHRONICZNEGO 
UCZENIA SIĘ – JAK UTRZYMAĆ NAUKĘ 
SKONCENTROWANĄ NA UCZNIU ONLINE

Celem modułu jest rozwinięcie zrozumienia, na czym 

polega nauka synchroniczna i skoncentrowana na 

uczniu w środowiskach online.

MODUŁ 5: JAKIE SĄ ELEMENTY DOBREJ LEKCJI
ONLINE ORAZ WEBINARIUM, TREŚĆ NAUCZANIA,
CEL, ZASTOSOWANIE WIEDZY I OCENA?

Celem tego modułu jest zwiększenie umiejętności

trenerów w projektowaniu i prowadzeniu efektywnych

lekcji online i webinariów.

MODUŁ 6: TWORZENIE TREŚCI CYFROWYCH – 
PLANY LEKCJI DOSTOSOWANE DO NAUKI 
ONLINE I CZYM RÓŻNIĄ SIĘ OD PODEJŚCIA 
TWARZĄ W TWARZ

Wdrażamy ten moduł, aby rozwinąć wiedzę na 

temat tworzenia treści cyfrowych.
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